
ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« Ч » О Ч 20 г. № / f 5

О внесении изменений в постановление главы Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан от 25.04.2015 года №81 

«О Комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных 
служащих органов местного самоуправления Балтасинского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 30 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной 
службе от 25 июня 2013 года №50-ЗРТ и в целях совершенствования работы по 
установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих органов 
местного самоуправления Балтасинского муниципального района глава 
Балтасинского муниципального района постановляет:

1.Внести в постановление главы Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан от 25.04.2015 года №81 «О Комиссии по установлению 
стажа муниципальной службы муниципальных служащих органов местного 
самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» 
следующие изменения:

ЕКПункт 3.5. раздела 3 «Организация работы комиссии» изложить 
в следующей редакции

«Члены комиссии участвуют в ее работе только лично.
Основной формой работы комиссии являются заседания. Заседание считается 

правомочным, если на нем присутствует не менее 2/3 членов комиссии.
Заседание комиссии проводится при обращении муниципального служащего 

с заявлением:
- об установлении стажа муниципальной службы для ежемесячной надбавки 

к должностному окладу за выслугу лет,
- об установлении продолжительности ежегодного дополнительного отпуска,
-о включении в стаж муниципальной службы иных периодов работы(службы)

для установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет и 
продолжительности ежегодного дополнительного отпуска».

1.2. Приложение 1 постановления изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата Балтасинского районного Совета И.С.Сабирова.

Fлава Балтасинского 
муниципального района Р.Р.Нутфуллин



Приложение
к постановлению главы 
Балтасинского муниципального района 
от 0  ̂СУ- июня 2016 года № ^

Состав

Комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных 
служащих органов местного самоуправления Балтасинского муниципального

района Республики Татарстан

- руководитель аппарата Балтасинского 
районного Совета, председатель комиссии

- ведущий специалист организационно- общего 
отдела Балтасинского районного 
исполнительного комитета, заместитель 
председателя

Хайруллина - начальник отдела по работе с органами местного
Розалия Нигматулловна самоуправления Балтасинского районного

Совета, секретарь комиссии

Сабиров 
Ирек Саяфович

Г алиева
Алия Наилевна

Члены комиссии:

Гатиятуллина - заместитель председателя финансово-
Лилия Шакировна бюджетной палаты Балтасинского

муниципального района

Фролова - ведущий специалист юридического отдела
Алеся Анатольевна Балтасинского районного исполнительного

комитета

Хайруллина - заместитель руководителя исполнительного
Василя Гафуровна комитета Бурбашского сельского поселения

(по согласованию)

Хакимова 
Рамзия Рафхатовна

-начальник отдела бухгалтерского учета и 
отчетности Балтасинского районного 
исполнительного комитета


